AFS-50小型可调速旋涡式振荡器

SHAKER小型振荡器  

有旋涡振荡、旋转振荡、水平振荡及翘板振荡等多种振荡器。  
速度连续可调。  
有定时和连续两种工作方式。  
在定时工作方式时定时时间可由5分钟到90分钟，任意设定。有多种振荡平台可更换。  
振荡器外壳由耐高温、抗酸、碱的特种塑料注塑而成，故有很好的耐用性。  
振荡器底部的4个吸盘式折脚可防止振荡器工作时产生移动。  

AFS-50小型可调速旋涡式振荡器 

速度可由0到150连续可调  
有“按压”和“按键”两种启动停止方式可选择，也可由面板的“按键”控制启动，而定时电路控制停止。  
特别适用于发酵和细胞培养方面应用。  
可振荡器放置于温箱中使用，最高温度可达到80℃   
几种托盘附件 
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	振荡方式
	Speed range
	Range of Varibration
	Maxim load
	定时范围
	Shpg.Wt

	AVS-50
	周转式
	0-2500
	3mm
	1kg
	3-60
	2.2

	AFS-50
	回摆式
	0-150
	　
	2kg
	3-60
	2.4

	ARCS-50
	往复式
	0-350
	10mm
	5kg
	3-60
	2.7

	ARS-50
	摇摆式
	0-150
	3mm
	4kg
	3-60
	2.5


